Nº 46, quarta-feira, 9 de março de 2016 63ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016030900063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 166, DE 7 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 23, de 3/3/2016,
da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

Nº 46, quarta-feira, 9 de março de 201664 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016030900064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

1 - Dispensar a servidora THERESA WILMA CYSNE FRO-
TA DE OLIVEIRA, código 22204, Técnico Judiciário do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região-CE, removida
para esta Corte, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,
da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos
Eletrônicos.

2 - Designar o servidor EDUARDO FERNANDES DE
AGUIAR, código 58074, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos
Eletrônicos, em vaga decorrente da dispensa da servidora Theresa
Wilma Cysne Frota de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 167, DE 7 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 28, de 3/3/2016,
da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

1 - Dispensar o servidor ANTONIO CARLOS CANABRA-
VA ABDALA, código 19094, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, Especialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Segurança e Transporte.

2 - Dispensar o servidor ALEXANDRE GELIN DOME-
NICO, código 57282, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Segurança e Transporte.

3 - Designar o servidor ANTONIO CARLOS CANABRAVA
ABDALA, código 19094, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Segurança e Transporte, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Sarah Maria Ramos Selveira.

4 - Designar o servidor ALEXANDRE GELIN DOMENI-
CO, código 57282, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Segurança e Trans-
porte, em vaga decorrente da dispensa do servidor Antonio Carlos
Canabrava Abdala.

5 - Designar o servidor ROGER DE LIMA, código 57157,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança Ju-
diciária, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Segurança e Transporte, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Alexandre Gelin Domenico.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 168, DE 7 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nos 3 e 4, de
3/3/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito
Pereira, resolve:

1 - Dispensar a servidora SHEILA SILVA GOMES, código
10849, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito Pereira.

2 - Dispensar o servidor GASPAR CIPRIANO DA SILVA,
código 29493, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito Pereira.

3 - Designar a servidora SHEILA SILVA GOMES, código
10849, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 5ª
Turma, de que trata o ATO.SEGJUD.GP.Nº 826/2012.

4 - Designar o servidor GASPAR CIPRIANO DA SILVA,
código 29493, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Batista Brito Pereira, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Sheila Silva Gomes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 172, DE 8 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 4, de 7/3/2016, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira;

considerando o constante do memorando nº 8, de 7/3/2016,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga,
resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora DANIELLE DO REGO
MONTEIRO FERREIRA, código 23355, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia, da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

2 - Dispensar a servidora MIRYELLE ALVES SALGADO,
código 55690, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga.

3 - Designar a servidora DANIELLE DO REGO MON-
TEIRO FERREIRA, código 23355, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Taquigrafia, para exercer a função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga, em vaga decorrente da dispensa da servidora Letícia Mar-
tins Marques.

4 - Designar a servidora MIRYELLE ALVES SALGADO,
código 55690, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Lúcio Mauro Nascimento Pimentel.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 173, DE 8 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 8 e 9, de
7/3/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antonio José de Barros
Levenhagen, resolve:

1 - Dispensar a servidora LEILA SELMA TAVERNARD DE
OLIVEIRA, código 3343, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Antonio José de Barros Levenhagen.

2 - Dispensar a servidora VANESSA MENDONÇA VILA-
NOVA, código 59142, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antonio José de
Barros Levenhagen.

3 - Designar a servidora LEILA SELMA TAVERNARD DE
OLIVEIRA, código 3343, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro An-
tonio José de Barros Levenhagen.

4 - Designar a servidora VANESSA MENDONÇA VILA-
NOVA, código 59142, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Antonio José de Barros Levenhagen, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Leila Selma Tavernard de
Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO